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STALXNYE DISKOWYE ZATWORY S UPLOTNENIEM
METALL/METALL
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KA~ESTWO I NADEVNOSTX

Vexve BFS - Seriq
polnoprohodnyj
Stalx,
swarka/swarka
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq funkciq
Priwodnoj mehanizm:
Mehani^eskij reduktor s ^erwq^noj pereda^ej

Seriq DN L L1 L2 L3 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv Wes

BFS400W 400 310 156,5 130 387 285 492 672 346,5 406,4 500 6,3 9800 120
BFS500W 500 350 152,9 211 440 360 553 683 408 508 400 6,3 15600 203
BFS600W 600 390 183,9 211 450 440 600 780 450 610 500 7,1 22700 306
BFS700W 700 430 207,5 357 567 495 653 783 500,5 711 400 8,0 31300 461
BFS800W 800 470 235 357 567 581 741 871 573 813 400 8,8 40700 681

Specifikaciq materialow

Korpus: Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X8CrNiS18-9 (1.4305)
Uplotnenie [toka: Witon FPM
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40 ºC - +200 ºC
Pri temperature nive 0 ºC -
obratitesx na zawod-proizwoditelx

Priwarnye koncy

DIN 2559 Blatt 1 Form 22

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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KA~ESTWO I NADEVNOSTX

Vexve BFC - Seriq
polnoprohodnyj
Stalx,
swarka/swarka
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq i reguliru@]aq funkciq

Specifikaciq materialow

Korpus: Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X3CrNiMoN27-5-2 (1.4460)
Uplotnenie [toka: Grafit
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40 °C - +250 °C
Pri temperature nive 0ºC -
obratitesx na zawod-proizwoditelx

Priwarnye koncy

DIN 2559 Blatt 1 Form 22

Seriq DN   L L1 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv Wes

BFC400W 400 310 156,5 285 466,5 65 346,5 406,4 40 6,3 9800 92
BFC500W 500 350 152,9 360 528 80 408 508 50 6,3 15600 162
BFC600W 600 390 183,9 440 575 110 450 610 60 7,1 22700 282
BFC700W 700 430 207,5 495 625 110 500,5 711 70 8,0 31300 372
BFC800W 800 470 235 581 733 130 573 813 90 8,8 40700 612

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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KA~ESTWO I NADEVNOSTX

Vexve BFS - Seriq
polnoprohodnyj
Stalx,
swarka/swarka
Priwarnye koncy po GOSTu
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq funkciq
Priwodnoj mehanizm:
Mehani^eskij reduktor s ^erwq^noj pereda^ej

Specifikaciq materialow

Korpus: Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X8CrNiS18-9 (1.4305)
Uplotnenie [toka: Witon FPM
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40 ºC - +200 ºC
Pri temperature nive 0 ºC
-obratitesx na zawod-proizwoditelx

Priwarnye koncy

DIN 2559 Blatt 1 Form 22

Seriq DN L L1 L2 L3 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv Wes

BFS400W/GS 400 310 156,5 130 387 285 492 672 346,5 426 500 8 9800 120
BFS500W/GS 500 350 152,9 211 440 360 553 683 408 530 400 9 15600 201
BFS600W/GS 600 390 183,9 211 450 440 600 780 450 630 500 11 22700 303
BFS700W/GS 700 430 207,5 357 567 495 653 783 500,5 720 400 12 31300 463
BFS800W/GS 800 470 235 357 567 581 741 871 573 820 400 12 40700 685

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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KA~ESTWO I NADEVNOSTX

Vexve BFC - Seriq
polnoprohodnyj
Stalx,
swarka/swarka
Priwarnye koncy po GOSTu
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq i reguliru@]aq funkciq

Specifikaciq materialow

Korpus:  Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X3CrNiMoN27-5-2 (1.4460)
Uplotnenie [toka: Grafit
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40°C - +250°C
Pri temperature nive 0ºC -
obratitesx na zawod-proizwoditelx

Priwarnye koncy

DIN 2559 Blatt 1 Form 22

Seriq DN L L1 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv Wes

 BFC400W/GS 400 310 156,5 285 466,5 65 346,5 426 40 8 9800 92
BFC500W/GS 500 350 152,9 360 528 80 408 530 50 9 15600 160
BFC600W/GS 600 390 183,9 440 575 110 450 630 60 11 22700 279
BFC700W/GS 700 430 207,5 495 625 110 500,5 720 70 12 31300 374
BFC800W/GS 800 470 235 581 733 130 573 820 90 12 40700 616

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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Vexve BFS - Seriq
polnoprohodnyj
Stalx,
flanec/flanec
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq funkciq
Priwodnoj mehanizm:
Mehani^eskij reduktor s ^erwq^noj pereda^ej

Specifikaciq materialow

Korpus: Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X8CrNiS18-9 (1.4305)
Uplotnenie [toka: Witon FPM
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40 ºC - +200 ºC
Pri temperature nive 0 ºC -
obratitesx na zawod-proizwoditelx

Flancy

EN 1092-1, PN16
A takve wozmovno PN 10, 25

Seriq DN L L1 L2 L3 H1 H2 H3 H4 D D1 D2 D3 Kv Wes

BFS400F 400 484 244 130 387 285 492 672 346,5 580 500 525 30 9800 203
BFS500F 500 534 245 211 440 360 553 683 408 715 400 650 33 15600 320
BFS600F 600 584 281 211 450 440 600 780 450 840 500 770 36 22700 454
BFS700F 700 634 310 357 567 495 653 783 500,5 910 400 840 36 31300 612
BFS800F 800 684 342 357 567 581 741 871 573 1025 400 950 38 40700 880

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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Vexve BFC - Seriq
polnoprohodnyj
Stalx,
flanec/flanec
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq i reguliru@]aq funkciq

Specifikaciq materialow

Korpus:  Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X3CrNiMoN27-5-2 (1.4460)
Uplotnenie [toka: Grafit
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40 °C - +250 °C
Pri temperature nive 0ºC -
obratitesx na zawod-proizwoditelx

Flancy

EN 1092-1, PN 16
A takve wozmovno PN 10, 25

Seriq DN L L1 H1 H2 H3 H4 D D1 D2 D3 Kv Wes

BFC400F 400 484 244 285 466,5 65 346,5 580 40 525 30 9800 175
BFC500F 500 534 245 360 528 80 408 715 50 650 33 15600 279
BFC600F 600 584 281 440 575 110 450 840 60 770 36 22700 430
BFC700F 700 634 310 495 625 110 500,5 910 70 840 36 31300 520
BFC800F 800 684 342 581 733 130 573 1025 90 950 38 40700 763

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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KA~ESTWO I NADEVNOSTX

Vexve BRS - Seriq
nepolnoprohodnyj
Stalx,
swarka/swarka
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq funkciq
Priwodnoj mehanizm:
Mehani^eskij reduktor s ^erwq^noj pereda^ej

Seriq DN L L1 L2 L3 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv Wes

BRS900W 900 410 221 252.5 563 631 851.5 1048 623 914 600 10 46100 983
BRS1000W 1000 440 224 252.5 563 678 917.5 1114 689 1016 600 10 56900 1229

BRS900W/GS 900 410 221 252.5 563 631 851.5 1048 623 920 600 14 46100 983
BRS1000W/GS 1000 440 224 252.5 563 678 917.5 1114 689 1020 600 15 56900 1229

Specifikaciq materialow

Korpus: Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X8CrNiS18-9 (1.4305)
Uplotnenie [toka: Witon FPM
Pod[ipniki: PTFE+AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40 ºC - +200 ºC
Pri temperature nive 0 ºC
-obratitesx na zawod-proizwoditelx

Priwarnye koncy

DIN 2559 Blatt 1 Form 22

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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KA~ESTWO I NADEVNOSTX

Vexve BRC - Seriq
nepolnoprohodnyj
Stalx,
swarka/swarka
Uplotnenie metall /metall
Zapornaq i reguliru@]aq funkciq

Seriq DN L L1 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv Wes

BRC900W 900 410 221 631 813 180 623 914 100 10 46100 839
BRC1000W 1000 440 224 678 879 180 689 1016 120 10 56900 1094

BRC900W/GS 900 410 221 631 813 180 623 920 100 14 46100 839
BRC1000W/GS 1000 440 224 678 879 180 689 1020 120 15 56900 1094

Specifikaciq materialow

Korpus: Stalx, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
/ EN 10028-3 P355NH (1.0565)

Disk: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)
Uplotnenie sedla: Splaw 718
{tok: EN X3CrNiMoN27-5-2 (1.4460)
Uplotnenie [toka: Grafit
Pod[ipniki: PTFE-AISI 316 net

Korpus: PN 25
Disk: PN 25

Temperatura: -40°C - +250°C
Pri temperature nive 0ºC -
obratitesx na zawod-proizwoditelx

Priwarnye koncy

DIN 2559 Blatt 1 Form 22

Diskowyj zatwor 15.10.2007
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Vexve Inc.

Pajakatu 11

FI-38200 Vammala, Finland

Tel. +358 10 734 0800

www.vexve.fi
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